

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΟΥ

Α/Α	Είδος εργασιών	κωδικός άρθρου	κωδικός αναθεώρησης	Α.Τ	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική δαπάνη		Ολική δαπάνη
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		(10)
ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ										
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	20,7	7,35	152,15		
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	2	m3	105	5,65	593,25		
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	3	m3	37,5	18,55	695,63		
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	4	m3	125	0,9	112,50		
5	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α25	ΝΟΔΟ 1620	5	m3	3,75	2,3	8,63		
6	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3213	6	m3	11,2	84	940,80		
7	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	7	m3	3	106	318,00		
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	60	22,5	1.350,00		
9	Χαλύβδινο οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινο οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	9	kg	1095	1,07	1.171,65		
10	Κατασκευή μονόφυλλης ανοιγόμενης πόρτας	ΟΙΚ ΣΧ62	ΟΙΚ 6221	10	TEM	1	200	200,00		
11	Κατασκευή μεταλλικής περιφραξης με αουρμάτινο πάνελ	ΟΙΚ ΣΧ64	ΟΙΚ 6447	11	MM	79	35,8	2.828,20		
12	πρόχυτα κράσπεδα κήπου απο σκυρόδεμα	ΟΙΚ ΝΑΒ51	ΟΔΟ 2921	12	m	35	9,5	332,50		
13	Πληροφοριακή πινακίδα παιδικής χαράς	ΟΙΚ ΝΑΕ8	ΟΙΚ 6541	13	TEM	1	100	100,00		
14	Σύστημα δαπέδου παιδικής χαράς για προστασία πτώσης από ύψος 1,40μ.	ΝΑΟΙΚ 73.97ΣΧ1	ΟΙΚ 2162	14	m2	350	45	15.750,00		
15	Κατασκευή ξύλινου κισκιού	ΟΙΚ ΣΧ5271	ΟΙΚ 5271	15	TEM	1	2800	2.800,00		
16	Προκατασκευασμένη βρύση με όλες τις συνδέσεις	ΟΙ.ΟΙΚ.ΣΧ.42.01	ΟΙΚ 4201	16	TEM	1	180	180,00		
	Σύνολο: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ									27.533,31
ΟΜΑΔΑ Β: ΗΛΕΚΤΡΟΜ/ΚΑ										
1	Ιστός φωτισμού ύψους 4,00 m	ΗΛΜ ΣΧ60.10	ΗΛΜ 101	17	TEM	4	650	2.600,00		
2	Φωτιστικό σώμα LED συμμετρικής κατανομής ισχύος 70 W	ΗΛΜ ΣΧ62.10	ΗΛΜ 103	18	TEM	4	420	1.680,00		
3	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01	ΝΟΔΟ 2548	19	TEM	5	60	300,00		
4	Γείωση από ραβδοειδές χαλύβδινο ηλεκτρόδιο	ΗΛΜ Σ60.20.4	ΗΛΜ 101	20	TEM	1	50	50,00		
5	Καλώδια (ΝΥΥ) διατομής 3 X 10 mm2	ΗΛΜ ΣΧ62.10.40	ΗΛΜ 62.10.41.01	21	m	25	12	300,00		

6	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 2,5 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.02	ΗΛΜ 102	22	m	120	4,6	552,00			
7	Αγωγός γείωσης γυμνός 25 mm ²	ΗΛΜ ΣΧ60.10.48.03	ΗΛΜ 52	23	m	120	5,7	684,00			
8	Σωλήνα από πολυαιθυλένιο διαμέτρου DN 63mm.	ΗΛΜ ΣΧ60.20.40.11	ΗΛΜ 52	24	m	120	4	480,00			
9	Τροποποίηση ηλεκτρολογικού πίνακα	ΗΛΜ ΣΧ621	ΗΛΜ 52	25	TEM	1	300	300,00			
	Σύνολο: ΗΛΕΚΤΡ/ΚΑ ΕΡΓΑ									6.946,00	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ											
1	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδόσωληνες και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΝΑΠΡΣ Β10.1	ΟΙΚ 5104	26	TEM	4	190	760,00			
2	Μονάδα ξύλινης τραμπάλας 2 θέσεων	ΠΡΣ Β12	ΟΙΚ 5104	27	TEM	1	180	180,00			
3	Μονάδα κούνιας τεσσάρων θέσεων από ξύλο	ΝΑΠΡΣ Β12.12	ΟΙΚ 5104	28	TEM	1	1.450,00	1.450,00			
4	Όργανο παιχνιδιού για ΑΜΕΑ	ΠΡΣ Β12.9Α2	ΟΙΚ 5104	29	TEM	1	600	600,00			
5	Μονάδα μύλου	ΝΑΠΡΣ Β12.21	ΟΙΚ 5104	30	TEM	1	800	800,00			
6	Κάδοι Απορριμμάτων Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.2	ΟΙΚ 5104	31	TEM	2	240	480,00			
7	Μονάδα κούνιας-φωλιάς από ξύλο	ΣΧΠΡΣ Β12.9	ΟΙΚ 5104	32	TEM	1	1280	1.280,00			
8	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	33	m ³	4	8,5	34,00			
9	Σύνθετο όργανο	ΠΡΣ Β12.9Α1	ΟΙΚ 5104	34	TEM	1	2000	2.000,00			
10	προμήθεια φύτευση καλλωπιστικών δένδρων κατηγορίας Δ3	ΝΑΠΡΣ Δ1.3	ΠΡΣ 5210	35	TEM	4	12,5	50,00			
11	προμήθεια φύτευση καλλωπιστικών θάμνων κατηγορίας Θ3	ΝΑΠΡΣ Δ2.3	ΠΡΣ 5210	36	TEM	4	7,4	29,60			
	Σύνολο: ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									7.663,60	
										42.142,91	
									Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18%	7.585,72
									Άθροισμα		49.728,63
									Απρόβλεπτα	15%	7.459,29
									Άθροισμα		57.187,92
									προβλεψη αναθέωσης		1,60
									απολογιστικά (πιστοποίηση παιδικής χαράς)		250,00
									Άθροισμα		57.439,52
									ΦΠΑ	24%	13.785,48
									ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		71.225,00

Σπάρτη, 2/5/2018
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Σπυρίδων Πατσλίβας
Μετ. Μηχανικός, MSc, με Α'β

Παναγιώτης Μανιάτης
Ηλ. Μηχ/κός ΤΕ με Α'β

Σπάρτη, 3/5/2018
Ο ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Βαρζακάκος Κων/νος
Μηχ/γος Μηχανικός, MSc

Σπάρτη, 3/5/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ

Λιακάκος Δημήτριος
Πολιτικός Μηχανικός, με Α'β

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΑΠ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 34417/14-12-17 (ΑΔΑ: ΩΨΞΝΩ1Ν-ΜΝ2)